Caractéristiques
coloris

modele

niveau de protection

Référence

10537774
10537776
10537775
10537777
10537773
10537778
10537772

Consulter la fiche produit

CHAUSSURE DE SECURITE HAUTE POWERPLANT S3

CATERPILLAR

Chaussure haute de sécurité

2 crochets a lagage rapide

tige cuir nubuck résistante a I'eau

col matelassé pour un meilleur confort
maille évacuant I'humidité

embout en acier

semelle antiperforation en acier
semelle intérieure amovible en PU
construction trépointe Goodyear
semelle extérieure résistante a la chaleur et aux hydrocarbures
talon absorbant I'énergie.

marron
powerplant

s3

pointure

42
44
43
45
4
46
40

25/12/2025 Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/chaussure-de-securite-haute-powerplant-s3-p147064
http://www.tcpdf.org

