

CHAUSSURE DE SECURITE HAUTE POWERPLANT S3

CATERPILLAR

■ Chaussure haute de sécurité
2 crochets à laçage rapide
tige cuir nubuck résistante à l'eau
col matelassé pour un meilleur confort
maille évacuant l'humidité
embout en acier
semelle antiperforation en acier
semelle intérieure amovible en PU
construction trépointe Goodyear
semelle extérieure résistante à la chaleur et aux hydrocarbures
talon absorbant l'énergie.

Caractéristiques

coloris	marron
modèle	powerplant
niveau de protection	s3

Référence	pointure	Prix HT
10537774	42	-
10537776	44	-
10537775	43	-
10537777	45	-
10537773	41	-
10537778	46	-
10537772	40	-